
С о держание : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ _Г Л к ^  АДМИНИСТРАЦИЯ
0 Ф 0  КАЛАЬЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
КАЛА ОКРУГЫ ГОРОД УФА
ХАКИМИЭТЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

аайИЬ&лВЙйу

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«HL» февраль 20̂ й № -fĝj «у̂ -» февраля 20̂ -.

О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан 
от 29 июня 2012 года № 2923 «Об 
утверждении Административного 
регламента по предоставлению 
муниципальной услуги «Согласование 
паспорта цветового решения фасада 
жилого и нежилого объекта»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», на основании решений Совета городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан от 16 октября 2019 года №46/8 «О 
внесении изменений в Положение о Главном управлении архитектуры и 
градостроительства Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан» и №46/6 «О внесении изменений в Положение об 
Управлении коммунального хозяйства и благоустройства Администрации 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Административный регламент 
предоставления муниципальной услуги «Согласование паспорта цветового 
решения фасада жилого и нежилого объекта», утвержденный 
постановлением Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан от 29 июня 2012 года № 2923:

1.1. по всему тексту Административного регламента заменить 
«Управление коммунального хозяйства и благоустройства Администрации 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан (далее по тексту - 
УКХиБ)» на «Главное управление архитектуры и градостроительства 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан 
(далее по тексту -  Управление)».

Администрация ГО г. Уфа РБ 191 от 17.02.2020 Контрольная дата:
МКУ "Центр информационных технологий" 96-05-00037 от 18.02.2020 Контрольная дата:



С о держание : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

1.2. в пункте 1.2 слова «Управлением коммунального хозяйства и 
благоустройства Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан» исключить.

1.3. абзац 8 пункта 1.2. изложить в следующей редакции:
« - Постановления Правительства РБ от 15.02.2019 № 90 «О разработке 

и утверждении республиканскими органами исполнительной власти 
административных регламентов осуществления государственного контроля 
(надзора) и административных регламентов предоставления государственных 
услуг и о внесении изменений в Правила подачи и рассмотрения жалоб на 
решения и действия (бездействие) республиканских органов исполнительной 
власти и их должностных лиц, государственных гражданских служащих 
Республики Башкортостан»».

1.4. абзац 11 пункта 1.2. изложить в следующей редакции:
«-Постановления Администрации городского округа г. Уфа РБ от

21.09.2018 № 1558 «Об утверждении Порядка формирования и ведения 
перечня муниципальных услуг (функций) городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан»».

1.5. в пункте 1.4.3. абзацы 2, 3, 4, изложить в следующей редакции: 
«Главное управление архитектуры и градостроительства Администрации 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан: 450055, город Уфа, 
улица Российская, 50.

График и режим работы: понедельник-четверг с 9.00 до 18.00 часов, 
пятница с 9.00 до 17.00 часов, (обеденный перерыв с 13.00 до 14.00); суббота 
и воскресенье выходные дни.

Номера телефонов: 8(347) 284-43-12.»
2. Остальные пункты постановления оставить без изменений.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы Администрации городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан А.Р.Хайруллина.

Г лава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан У.М.Мустафин

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий'

191 от 17.02.2020
96-05-00037 от 18.02.2020

Контрольная дата:
Контрольная дата:


